bonis eius omnibus Radis triplicari decretis anteriori officii presentis interpositis
 percurat vero succubito ob non admistam in bona sua sicut pro factis intro
 nem vigore ipsius perbuerum in officio ad inscriptio Terrestre
 faracem per se ipsi faram qua mediante submiserat et infer pserat
 se sumam quinquaginta florenz pro pio tempore certo in inferore
 specificato solvere sub Radis simili sumis et non soluit per quod
 radium simili sumis essentiali incurrit Citatio ne ipsa de his
 larioe officio Curie Caputis Grand in Curiam ipsa Curie
 in termino presentis per Alinat Regni Jter et Leo Benedict
 Crofenski iudice elamatis et no comparat super predicto
 Curato et bonis eius omnibus Radia maiora Triplicata perbueris actonij
 in Triplo correspondencia decernit ad remandandum et ejiciendum de bonis
 eius omnibus ipsum Curatum Actoresq in ea foriter de brachio Regali
 intramittendum in locum officii sui Vicegerentia curata et cum
 Martium Hieronymi iam Minib et Nobilibus duobus addit et de
 putat et ne ea sumario quovismodo impugnetur penam favorionis
 interponit decerni presentis vigore.

Wilamowski

Rumatio

Super innotescencia Curat Caput Grandem secundam Esquionalem qui
 Nobis Jacobus Grotha in Wilamowski heres Actos pro Terminis presentis
 Nobis Joannem de Matid Wilamowski in Wilamowski herodem Curat
 rat pro decernendum super ipsos et bonis eius omnibus Radis triplicari
 nis decreto anteriori interpositis per Curatum vero succubito ob non admis
 sam in bona sua sicut pro factis intramissionem vigore ipsius perbue
 rum in officio presentis Curione non stationis sumis Inqura florenz
 pro centi ven et liquid debiti per se de Nobis Alberto Desribentis
 inscriptis et per eundem moderno Actonij elamatis ius super hanc sumam
 habentis sub Radis solvere in originali inscriptione expresso et fuit
 per quod radium simili sumis essentiali succubuit. Citatio ipsa cuius
 Copiam Grotha sumis Regni Jter et Leo Benedict presentis ab una
 integra ante Terminum presentis firmata in bonis Curati presentis
 presentis et publicasse requit de his larioe officio presentis Curat lari
 Jo Grandem in Curiam ipsius Curati pro Termino presentis per Alinat
 Regni Generata Nobis Benedictum Crofenski iudice elamatis et
 comparent super predicto Curato et bonis eius omnibus Radia maiora
 triplicata perbueris Actonij in Triplo correspondencia decernit ad remandandum
 et ejiciendum ipsum Curatum de bonis eius omnibus Radia maiora
 foriter de brachio Regali intramittendum in locum officii sui Vicegeron
 tam Nobis Joannem Zaleski ab officio presentis deputatum addit et
 Curat cum Minib Regni Jter et Leo Nobis duobus addit et deputat
 et ne ea sumario quovismodo impugnetur penam favorionis decernit
 decerni presentis vigore et quam submiserat se